
ÚPRAVA TECHNICKÝCH NOREM SOUTĚŽÍ ČSLH 

Rozhodnutím VV ČSLH ze dne 05. 09. 2016 se upravuje ustanovení týkající se startu mladších hráčů v 

technických normách soutěží DHL Extraliga juniorů, Liga juniorů, NOEN Extraliga staršího dorostu, Liga 

staršího dorostu, ELIOD Extraliga mladšího dorostu a ELIOD Liga mladšího dorostu následovně: 

DHL EXTRALIGA JUNIORŮ 

4. V utkání mohou za družstvo nastoupit maximálně 4 hráči ročníku narození 1999 a mladší 
dle čl. 219 SDŘ s tím, že do tohoto počtu se nezapočítávají brankáři. Start hráče ročníku 
1999 a mladšího dle čl. 219 SDŘ není povolen, jedná-li se o hráče, který nesplňuje veškeré 
podmínky ke startu za reprezentaci České republiky. Řídící orgán soutěže má dále právo 
na základě písemné žádosti klubu povolit start v utkání většímu počtu hráčů ročníku 
narození 1999 a mladších, s tím, že  písemné žádosti klubu lze vyhovět pouze v tom 
případě, jsou-li s výjimkou dvou hráčů ročníku narození 1999 a mladších všichni ostatní 
hráči ročníku narození 1999 a mladší, kteří mají nastoupit za družstvo v utkání, hráči kádru 
reprezentace ČR. 

 

LIGA JUNIORŮ 

4. V utkání může za družstvo nastoupit maximálně 5 hráčů ročníku narození 1999 a mladších 
dle čl. 219 SDŘ s tím, že do tohoto počtu se nezapočítávají brankáři. Start hráče ročníku 
1999 a mladšího dle čl. 219 SDŘ není povolen, jedná-li se o hráče, který nesplňuje veškeré 
podmínky ke startu za reprezentaci České republiky. 

 

NOEN EXTRALIGA STARŠÍHO DOROSTU 

3. V utkání mohou za družstvo nastoupit maximálně 4 hráči ročníku narození 2001 a mladší 
dle čl. 219 SDŘ, s tím, že do tohoto počtu se nezapočítávají brankáři. Start hráče ročníku 
2001 a mladšího dle čl. 219 SDŘ není povolen, jedná-li se o hráče, který nesplňuje veškeré 
podmínky ke startu za reprezentaci České republiky. Řídící orgán soutěže má dále právo 
na základě písemné žádosti družstva povolit start v utkání většímu počtu hráčů ročníku 
narození 2001 a mladších s tím, že písemné žádosti družstva lze vyhovět pouze v tom 
případě, jsou-li s výjimkou dvou hráčů ročníku narození 2001 a mladších všichni ostatní 
hráči ročníku narození 2001 a mladší, kteří mají nastoupit za družstvo v utkání, hráči kádru 
reprezentace ČR. 

 

LIGA STARŠÍHO DOROSTU 

3. V utkání může za družstvo nastoupit maximálně 5 hráčů ročníku narození 2001 a mladších 
dle čl. 219 SDŘ, s tím, že do tohoto počtu se nezapočítávají brankáři. Start hráče ročníku 
2001 a mladšího dle čl. 219 SDŘ není povolen, jedná-li se o hráče, který nesplňuje veškeré 
podmínky ke startu za reprezentaci České republiky. 

 

ELIOD EXTRALIGA MLADŠÍHO DOROSTU 

3. V utkání mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 hráči ročníku narození 2003 a mladší 
dle čl. 219 SDŘ, s tím, že do tohoto počtu se nezapočítávají brankáři. Start hráče ročníku 



2003 a mladšího dle čl. 219 SDŘ není povolen, jedná-li se o hráče, který nesplňuje veškeré 
podmínky ke startu za reprezentaci České republiky. 

 

ELIOD LIGA MLADŠÍHO DOROSTU 

3. V utkání může za družstvo nastoupit maximálně 5 hráčů ročníku narození 2003 a mladších 
dle čl. 219 SDŘ s tím, že do tohoto počtu se nezapočítávají brankáři. Start hráče ročníku 
2003 a mladšího dle čl. 219 SDŘ není povolen, jedná-li se o hráče, který nesplňuje veškeré 
podmínky ke startu za reprezentaci České republiky. 

 


